

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Съхранител	ТД "ДР" град	Единична цена, лв./	Обща минимална продажна цена в лв. без ДДС
1	Дискофикс	х.бр.	0,200	СБ Ботевград	София	7,68	1,54
2	Интрафикс Аур G 150	х.бр.	2,000	СБ Ботевград	София	7,68	15,36
3	Кавафикс Церто 255	бр.	298	СБ Ботевград	София	0,07	20,86
4	Кавафикс Церто 355	бр.	296	СБ Ботевград	София	0,05	14,80
5	Венозни канюли двуп. № 18 Етр.	х.бр.	7,092	СБ Ботевград	София	7,68	54,47
6	Венозни канюли двуп. № 18 инд.	х.бр.	0,902	СБ Ботевград	София	7,68	6,93
7	Медификс /скала за манометър	х.бр.	0,090	СБ Ботевград	София	19,60	1,76
8	Медификс системи 100/ 180 см.	х.бр.	0,200	СБ Ботевград	София	15,68	3,14
9	Медификс системи 100/145 см	х.бр.	0,200	СБ Ботевград	София	15,84	3,17
10	Медификс системи 180/ 80 см	х.бр.	0,050	СБ Ботевград	София	18,88	0,94
11	Омнифилм 5 см/ 9,2 м х 2 бр.	оп.	160	СБ Ботевград	София	0,06	9,60
12	Санжофикс ES 150	х.бр.	2,000	СБ Ботевград	София	13,20	26,40
13	Сорбалгон 5/5 см х 10 бр.	оп.	40	СБ Ботевград	София	0,20	8,00
14	Фолиодрейп 45/75 см х 50 бр.	оп.	8	СБ Ботевград	София	0,36	2,88
15	Памук медицински хигр., естествен х 1 кг. /нестерилен/	кг.	240	СБ Ботевград	София	0,55	132,00
16	Лигнин/алигнин/ формат 60х40см /нестерилен/	кг.	10 730	СБ Силистра	Варна	0,35	3 755,50
17	Бинтове марлени в целоф. опаковка 5 м/5см /нестерилни/	бр.	22 572	СБ Търговище	Варна	0,01	225,72
18	Бинтове марлени в целоф. опаковка 5 м/10см /нестерилни/	бр.	12 600	СБ Търговище	Варна	0,03	378,00
19	Бинтове марлени в целоф. опаковка 10 м/10см /нестерилни/	бр.	22 200	СБ Търговище	Варна	0,05	1 110,00
20	Памук медицински хигр., естествен х 1 кг. /нестерилен/	кг.	117 104	СБ Троян	Плевен	0,55	64 407,20
21	Бинтове марлени в целоф. опаковка 5 м/5см /нестерилни/	бр.	201 480	СБ Троян	Плевен	0,01	2 014,80
22	Бинтове марлени в целоф. опаковка 5 м/10см /нестерилни/	бр.	112 996	СБ Троян	Плевен	0,03	3 389,88
23	Бинтове марлени в целоф. опаковка 10 м/10см /нестерилни/	бр.	115 789	СБ Троян	Плевен	0,05	5 789,45
24	Апарат инфузионен х 250 мл	бр.	90	СБ Белозем	Пловдив	0,96	86,40
25	Апарат инфузионен х 500 мл	бр.	35	СБ Белозем	Пловдив	1,28	44,80
26	Бинт американ 8/5	х.бр.	1,000	СБ Белозем	Пловдив	1,28	1,28
27	Бинтове гипсови 2,7 м/ 15 см	х.бр.	3,000	СБ Белозем	Пловдив	7,84	23,52
28	Бинтове гипсови 2,7 м/15 см - Китай	х.бр.	8,874	СБ Белозем	Пловдив	11,60	102,94
29	Бинтове марлени 5 м/5 см	х.бр.	73,500	СБ Белозем	Пловдив	0,96	70,56
30	Дезинфектант за площи Табидез 56 НМІ , бидон 50 кг.	бр.	17	СБ Белозем	Пловдив	23,84	405,28
31	Дезинфектант за повърхност Профик НМІ, туба 10 кг.	бр.	28	СБ Белозем	Пловдив	2,80	78,40
32	Игли за трансфузия 250/50	дуз.	6	СБ Белозем	Пловдив	0,02	0,12
33	Игли хирург. № 10	х.бр.	0,639	СБ Белозем	Пловдив	3,92	2,50
34	Кръвопреливни системи	х.бр.	52,731	СБ Белозем	Пловдив	6,24	329,04

35	Кръвопреливни системи с метална игла-китайски	х.бр.	261,936	СБ Белозем	Пловдив	3,92	1 026,79
36	Систеви кръвопреливни за едн. употр.	х.бр.	0,300	СБ Белозем	Пловдив	7,68	2,30
37	Фонендоскоп с мембрана	бр.	31	СБ Белозем	Пловдив	0,12	3,72

При покупка на цялото количество от една дирекция – отстъпка от 50 %